
 

PORTARIA Nº 14.782, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A CORFUM- 

COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA MUNICIPAL 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e, conforme as 

disposições gerais da Lei Federal nº 13.465, de 11/07/2017; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Pela presente portaria, nomear os senhores abaixo relacionados, para sob a presidência do 

primeiro, comporem a Comissão de Regularização Fundiária Municipal- CORFUM:  

 

• WANDERSON CLANY ALVES DA SILVA – Representante da Procuradoria Municipal  

• AMAURI MAIA ROCHA – Representante da Secretária Municipal de Meio Ambiente  

• RITA MARISA CASTRO B. RODRIGUES- Representante da Secretária Municipal de 

Planejamento Urbano e Fiscalização de Obras.  

• MISANEY MALAQUIAS – Representante do setor de Divisão de Terras  

• FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA – Representante da Secretaria Municipal de 

Fazenda, Orçamento e Finanças  

 

Art. 2º - A Comissão ora nomeada atuará nos procedimentos de regularição fundiária executados em 

parceria com a Fundação ITESP, no Município, em zona urbana ou rural, tendo todos os poderes 

outorgados pela legislação supracitadas, devendo registrar em Ata, o relato de suas atividades;  

 

Art. 3º- Os membros da Comissão, não receberão qualquer remuneração e, os serviços prestados ao 

Municipío, serão considerados para todos os efeitos, como de interesse público e relevante valor 

social;  

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 01 de setembro de 2023 

 

 

 

 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito Municipal  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
93

B
-5

60
D

-6
0C

5-
D

B
C

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
93

B
-5

60
D

-6
0C

5-
D

B
C

A



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 193B-560D-60C5-DBCA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 04/09/2023 13:03:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/193B-560D-60C5-DBCA

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/193B-560D-60C5-DBCA

